



**INFRASTRUKTURA
I ŚRODOWISKO**
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



GMINA ZIĘBICE

UNIA EUROPEJSKA
FUNDUSZ SPÓJNOŚCI



GMINA ZIĘBICE
ul. Przemysłowa 10
57-220 ZIĘBICE
REGON 890718478
NIP 887-16-35-214

Ziębice 06.04.2010 r.

JRP-341/3/PUE/2010

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia na roboty budowlane dla zadania p.n. „Budowa kanalizacji sanitarnej w gminie Ziębice”.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U z 2007 Nr 223, poz. 1655 z późn. zmianami), zawiadamia się, że w dniu 22.03.2010 r. wpłynął do Zamawiającego w formie faksu wniosek o wyjaśnienie ogłoszenia o zamówienie publiczne na roboty budowlane dla Projektu p.n. „Budowa kanalizacji sanitarnej w gminie Ziębice”, dotyczący:

Pytanie 1

W przedmiarze poz.261 podano;

- układ monitorowania przepompowni w systemie telefonii komórkowej GSM w dokumentacji projektowej jest zapis; wszystkie przepompownie ścieków wyposażone zostaną w monitoring radiowy-układ zapewniający współpracę ze stanowiskiem dyspozytorskim zainstalowanym w dyrekcji ZWiK w Ziębicach. Do materiałów przetargowych dołączony jest projekt rozbudowy sieci monitoringu radiowego.

Prosimy o jednoznaczne określenie wymaganego przez Zamawiającego sposobu monitoringu nowo budowanych przepompowni ścieków.

Odpowiedź

Zgodnie z dokumentacją projektową - Projekt Wykonawczy pkt.12.8 Monitoring przepompowni ścieków oraz System wizualizacji na zasadzie monitoringu radiowego oparty o radiową sieć telemetryczną.

Pytanie 2

Czy Zamawiający posiada operat dendrologiczny dotyczący wycinki drzew i czy może go udostępnić ?

Odpowiedź

Zamawiający nie posiada operatu dendrologicznego dotyczącego wycinki drzew.

W dokumentacji projektowej-Projekt Wykonawczy pkt.15. Inwentaryzacja Zieleni podano wykaz szaty roślinnej do usunięcia.

Pytanie 3

Kto będzie ponosił koszty administracyjne dotyczące wycinki drzew, jeżeli wykonawca to w której pozycji należy to uwzględnić ?

Odpowiedź

Zgodnie z Projektem Wykonawczym pkt.1.15 Inwentaryzacja zieleni do usunięcia wytypowano 15 szt drzew.

Wycena została ujęta w Przedmiarze Robót PR.01 poz.16

Opłaty ponosi Wykonawca

Pytanie 4

Gdzie i w jakim Rozporządzeniu można znaleźć stawki opłat za zajęcie pasa drogowego i umieszczania urządzeń w pasie drogowym w drogach gminnych, powiatowych na terenie objętym zadaniem „Budowa kanalizacji sanitarnej w Gm. Ziębice” ?

Odpowiedź

W przypadku dróg gminnych Uchwała nr XXVII/197/05 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 28 lutego 2005r zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości stawek za zajęcie pasa drogowego na cele nie związane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z dnia 22.04.2005r Nr 71, poz.1539).

Informacje można uzyskać bezpośrednio w Urzędzie Miejskim w Ziębicach ul. Przemysłowa 10, tel.748163870

W przypadku dróg powiatowych Uchwała Rady Powiatu Ząbkowickiego z dnia 27 maja 2004r w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego, (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego Nr 122, poz.2142 z 2004r), oraz Uchwała Rady Powiatu z 30.09.2004r o zmianie Uchwały Rady Powiatu Ząbkowickiego XVI/112/2004r z 29.05.2004r (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego Nr 204, poz.3202 z 2004r).

Informacje, można uzyskać bezpośrednio w Zarządzie Dróg Powiatowych w Ząbkowicach Śl ul. Daleka 19, nr. tel. 74 8151657 w 15.

Pytanie 5

Czy istnieje możliwość zamiany rur kamionkowych na rury PVC-U klasy SN8 ?

Odpowiedź

Odpowiedzi udzielono pismem JRP-341-/3/PUE/2010 z dnia 26.03.2010, które zostało zamieszczone w wyjaśnieniach do ogłoszenia o przetargu na stronie internetowej www.ziebice.pl

Pytanie 6

W SIWZ na str. 43, pkt. 6,3 jest zapis mówiący o obowiązku Inwestora do zapewnienia badań archeologicznych w miejscowościach Henryków, Brukalice, Wadochowice, Witostowice, natomiast w przedmiarze należy wycenić „Koszt prowadzenia nadzoru i dokumentacji archeologicznej”. Kto faktycznie ma zapewnić nadzór archeologiczny i kto będzie ponosił koszty z tym związane ?

Odpowiedź

Koszt prowadzenia nadzoru archeologicznego i dokumentacji archeologicznej należy wycenić zgodnie z Przedmiarem robót PR.O poz.12 .

Wykonawca ma zapewnić nadzór archeologiczny i wykonanie dokumentacji archeologicznej

Pytanie 7

Kto będzie ponosił koszty postojów w przypadku wstrzymania prac przez nadzór archeologiczny ?

Odpowiedź

W przypadku wstrzymania prac przez nadzór archeologiczny zostanie wszczęta procedura zgodnie z Warunkami Ogólnymi i Szczególnymi Kontraktu

Pytanie 8

Czy zamawiający mógłby udostępnić pozwolenie na budowę oraz wszystkie uzgodnienia, które były w procesie inwestycyjnym ?

Odpowiedź

Zamawiający nie widzi przeszkód w udostępnieniu pozwolenia na budowę oraz uzgodnień, które były w procesie inwestycyjnym. Dokumentacja jest do wglądu w siedzibie JRP w Ziębicach ul. Gliwicka 6 w dniach od poniedziałku do piątku w godz.7.30-15.30, po uprzednim uzgodnieniu z Zamawiającym terminu wglądu do ww. dokumentów.

Pytanie 9

Ciągi pieszce należy odbudować z istniejących płytek chodnikowych i krawężników. Kto poniesie koszty tych materiałów jeżeli istniejące nie będą się nadawały do ponownego wbudowania ?

Odpowiedź

Rozliczenie wykonanych robót oraz ilość zabudowanych materiałów następuje na podstawie obmiaru wykonanych i zatwierdzonych ilości przez Inspektora nadzoru oraz Inżyniera Kontraktu.

Pytanie 10

Czy drogi asfaltowe, w których będą wykonywane roboty mają być odtworzone tylko po śladzie wykopu, czy też na całej szerokości jezdni ?

Odpowiedź

Drogi asfaltowe mają być odtworzone w miejscach prowadzenia robót-układania przewodów. W innych przypadkach zastosowanie będą miały procedury zgodnie z Warunkami Ogólnymi i Szczególnymi Kontraktu

Pytanie 11

Czy zamawiający może udostępnić dokumentację geologiczną ?

Odpowiedź

Zamawiający nie widzi przeszkód w udostępnieniu dokumentacji geologicznej. Dokumentacja jest do wglądu w siedzibie JRP w Ziębicach ul. Gliwicka 6 w dniach od poniedziałku do piątku w godz.7.30-15.30.

Pytanie 12

Jak mają być zakończone przyłącza fi 150, korkiem czy studnią ?. Jeżeli studnią to jaką i w której pozycji należy to uwzględnić ?

Odpowiedź

Zgodnie z dokumentacją projektową – Projekt Wykonawczy „PROJEKT ZAGOSPODAROWANIA TERENU PKT.2. ISTNIEJĄCY STAN ZAGOSPODAROWANIA TERENU I ZAKRES PRZEWIDZIANYCH W NIM ZMIAN” .

Przyłącza fi150 na granicy działki należy zakończyć korkiem.

Pytanie 13

W związku z odpowiedzią Zamawiającego z dnia 30 marca 2010r. na pytanie nr 1 podajemy, że pojęcia zwłoka i opóźnienie nie są tożsame w rozumieniu kodeksu cywilnego. Zwłoka jest opóźnieniem z powodu okoliczności, za które dłużnik nie ponosi odpowiedzialności. Wobec powyższego raz jeszcze prosimy o poprawienie zapisu w załączniku do oferty w części dot. kar umownych (w trzeciej kolumnie)”

Odpowiedź

Zamawiający uznaje wniosek Pytającego i zmienia słowo "opóźnienia" na "zwłoki" w kolumnie trzeciej Załącznika do Oferty, w Klauzuli 8.7 dotyczącej kary umownej za zwłokę. **Słowo to należy zmienić w składanej ofercie.**

Pytanie 14

Firma zwraca się z prośbą o przekazanie lub udostępnienie Przedmiaru w formie edytowalnej nieodpłatnie na płycie DVD dotyczącej ' Budowy kanalizacji sanitarnej w gminie Ziębice”

Odpowiedź

Zamawiający udostępni Przedmiar w formie edytowalnej na stronie internetowej www.ziebice.pl. Jako kolejny załącznik w dokumentach dotyczących przedmiotowego przetargu.

BURMISTRZ

dr Antoni Herbolowski